
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  049 20.741.943/0001-82 155,00 80,28 Sim

2 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  085 05.823.127/0001-24 500,00 124,80 Sim

3 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  066 11.218.249/0001-94 300,00 300,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  084 25.178.957/0001-53 350,00 350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:01
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: horas
Descrição: Oficina de manicure
Quantidade: 12 Valor Unit.: 80,28 Valor Total: 963,36

Marca: PRÓPRIA Modelo: PROPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  085 11.218.249/0001-94 300,00 68,50 Sim

2 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  015 20.741.943/0001-82 155,00 155,00 Sim

3 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 420,00 420,00 Sim

4 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  002 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:01
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: horas
Descrição: Oficina de chocolateria
Quantidade: 12 Valor Unit.: 68,50 Valor Total: 822,00

Marca: Propria Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  008 20.741.943/0001-82 155,00 69,28 Sim

2 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  084 25.178.957/0001-53 415,00 70,00 Sim

3 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  050 11.218.249/0001-94 350,00 92,00 Sim

4 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  065 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:01
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: horas
Descrição: Oficina de mecânica de motos
Quantidade: 40 Valor Unit.: 69,28 Valor Total: 2.771,20

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  079 20.741.943/0001-82 155,00 75,00 Sim

2 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  031 11.218.249/0001-94 350,00 79,80 Sim

3 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  085 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  084 25.178.957/0001-53 530,00 530,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:01
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: horas
Descrição: Oficina de pizzaiolo
Quantidade: 10 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 750,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  094 20.741.943/0001-82 155,00 97,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:01
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: horas
Descrição: Oficina de chapeiro
Quantidade: 15 Valor Unit.: 97,00 Valor Total: 1.455,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
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2 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  085 11.218.249/0001-94 350,00 350,00 Sim

3 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  002 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 530,00 530,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  065 05.823.127/0001-24 500,00 57,00 Sim

2 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  019 20.741.943/0001-82 155,00 57,23 Sim

3 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  050 11.218.249/0001-94 350,00 92,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 680,00 680,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:02
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de pequenos reparos (pedreiro)
Quantidade: 40 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 2.280,00

Marca: SERVIÇOS Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  058 20.741.943/0001-82 155,00 75,00 Sim

2 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  050 11.218.249/0001-94 350,00 79,90 Sim

3 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  065 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  084 25.178.957/0001-53 750,00 750,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:02
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de panificação
Quantidade: 15 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 1.125,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  019 20.741.943/0001-82 155,00 45,89 Sim

2 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  002 05.823.127/0001-24 500,00 46,99 Sim

3 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  050 11.218.249/0001-94 400,00 82,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 580,00 580,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:02
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de cabeleireiro e corte artístico
Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,89 Valor Total: 1.376,70

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  066 11.218.249/0001-94 350,00 68,50 Sim

2 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  091 20.741.943/0001-82 155,00 68,87 Sim

3 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  084 25.178.957/0001-53 420,00 420,00 Sim

4 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  002 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:02
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de chocolateria
Quantidade: 12 Valor Unit.: 68,50 Valor Total: 822,00

Marca: Propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  077 20.741.943/0001-82 155,00 69,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:03
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de mecânica de motos
Quantidade: 40 Valor Unit.: 69,28 Valor Total: 2.771,20

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
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2 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  031 11.218.249/0001-94 350,00 109,00 Sim

3 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 415,00 415,00 Sim

4 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  002 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  036 20.741.943/0001-82 155,00 75,00 Sim

2 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  085 11.218.249/0001-94 350,00 99,00 Sim

3 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  002 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 530,00 530,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:03
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de pizzaiolo
Quantidade: 10 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 750,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  013 20.741.943/0001-82 155,00 97,00 Sim

2 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  066 11.218.249/0001-94 350,00 98,00 Sim

3 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  002 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 530,00 530,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:03
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de chapeiro
Quantidade: 15 Valor Unit.: 97,00 Valor Total: 1.455,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  069 11.218.249/0001-94 350,00 129,00 Sim

2 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  026 20.741.943/0001-82 155,00 130,00 Sim

3 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  085 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 750,00 750,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:03
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de panificação
Quantidade: 12 Valor Unit.: 129,00 Valor Total: 1.548,00

Marca: Propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  058 20.741.943/0001-82 155,00 80,28 Sim

2 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  002 05.823.127/0001-24 500,00 85,88 Sim

3 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  031 11.218.249/0001-94 300,00 300,00 Sim

4 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 580,00 580,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:03
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de manicure e pedicure
Quantidade: 20 Valor Unit.: 80,28 Valor Total: 1.605,60

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  017 20.741.943/0001-82 155,00 139,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/03/2017 10:55:03
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:    horas
Descrição: Oficina de designer de sombrancelhas
Quantidade: 15 Valor Unit.: 139,50 Valor Total: 2.092,50

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
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2 M.R.S. DA SILVA & CIA LTDA-ME  094 11.218.249/0001-94 300,00 300,00 Sim

3 MLC GESTÃO EM PROJETOS SOCIAIS EIRELI ME  068 25.178.957/0001-53 460,00 460,00 Sim

4 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  002 05.823.127/0001-24 500,00 500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
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